Приложение 2

На бланке  предприятия

Президенту

                                                                                     НП «Корпорация «МиР»

Исх. № _______от__________

ЗАЯВЛЕНИЕ

      Прошу принять _______________________________________________
                                                                             (название предприятия)

в состав  Некоммерческого партнерства «Корпорация «Модернизация и

Ремонт» (НП «Корпорация «МиР») в качестве Участника НП.

      С  Положением об Участнике НП «Корпорация «МиР» ознакомлены и

полностью с ним согласны.

        Обязуемся принимать активное участие в работе НП «Корпорация

  «МиР».

Генеральный директор                                  ____________/___________/

                                                                                                м.п.